
 

 

 

 

  

 

Aktieförvaltare till Svenskt Näringslivs Kapitalförvaltning 

Vill du vara med och förvalta och utveckla en långsiktig aktieportfölj med tydligt samhällsavtryck? 

Har du gedigen erfarenhet av aktieförvaltning och trivs i en liten, kvalificerad miljö med stor bredd 

i uppgifterna? Delar du vår vision – ett växande näringsliv i ett fritt samhälle? Då kan rollen som 

aktieförvaltare hos Svenskt Näringslivs Kapitalförvaltning vara rätt för dig – välkommen med din 

ansökan. 

Om Svenskt Näringslivs kapitalförvaltning 

Svenskt Näringslivs Kapitalförvaltning (SNK) har till uppgift att förvalta Svenskt Näringslivs 
placeringstillgångar som uppgår till cirka 24 miljarder kronor. Tillgångarna är placerade i aktier och 
räntebärande instrument samt i fastigheten Havsfrun 32 (Näringslivets Hus). Svenskt Näringslivs 
Kapitalförvaltning har dessutom i uppdrag att förvalta huvuddelen av medlemsorganisationernas 
placeringstillgångar. Dessa medel uppgår totalt till cirka 12 miljarder kronor. 
 
Förvaltningen sker i huvudsak internt genom direktplaceringar i svenska börsnoterade aktiebolag 
samt svenska räntebärande instrument. Exponeringen mot utländska aktier sker i huvudsak via 
fonder. Svenskt Näringslivs Kapitalförvaltning (SNK) består för närvarande av tre personer och 
förvaltningen präglas av långsiktighet med en fundamental ansats. 
 
Om rollen 

Som aktieförvaltare ansvarar du för att förvalta SNK:s aktieportföljer, i såväl direktägda aktier som 
fonder. I uppdraget ingår bolagsanalys och portföljanalys, inklusive avkastningsberäkningar och 
riskanalys. Du förväntas över tid hålla muntliga presentationer både internt och externt. Utöver 
detta tillkommer ad hoc-uppgifter i syfte att, utifrån vårt uppdrag, stödja våra 
medlemsorganisationer på bästa sätt. Du samarbetar med kollegorna på avdelningen, som består av 
tre personer, i en miljö som i allra högsta grad formar, påverkar och utvecklar samhället vi lever i. 
 
Tjänsten är en tillsvidareanställning med placering på Svenskt Näringslivs huvudkontor på Storgatan 
19 i Stockholm. Du rapporterar till chefen för Kapitalförvaltningen. 
 

Vem är du? 

Vi söker dig som har akademisk examen som civilekonom eller motsvarande och minst 10 års 
relevant arbetslivserfarenhet från de finansiella marknaderna. Dokumenterad erfarenhet som 
aktieförvaltare/analytiker är ett krav. Befattningen förutsätter att du har ett genuint intresse för de 
finansiella marknaderna i allmänhet och aktiemarknaden i synnerhet, samt ett starkt 
samhällsintresse och god förståelse för näringslivets och marknadsekonomins roll. 
 
Som person är du analytisk och strukturerad, med gott omdöme och hög integritet. Du är 
kommunikativ och trivs med att presentera och diskutera investeringsidéer med olika målgrupper. 
Du arbetar självständigt och tar ansvar, samtidigt som du har lätt för att samarbeta i ett litet team. 
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Vi erbjuder 

Hos oss blir du en del av en organisation med ett uppdrag som gör skillnad. Vi arbetar för ett 

växande näringsliv i ett fritt samhälle och erbjuder en stimulerande och attraktiv arbetsmiljö med 

bland annat generöst friskvårdsbidrag, sjukvårdsförsäkring och förmånliga försäkringar. 

Ansökan 

I denna rekryteringsprocess samarbetar Svenskt Näringsliv med Lager & Partners. Välkommen med 

din ansökan, innehållande CV och personligt brev, senast den 20/4. Ansök här.  

Vid eventuella frågor är du välkommen att kontakta Niclas Näslund på Lager & Partners, telefon 

0706-240912 alt 08-40764 62 

 

Varmt välkommen med din ansökan!  

 

Om Svenskt Näringsliv 

 

Vi vill att dagens och morgondagens företag ska ha de bästa förutsättningarna att starta, driva och 

utveckla sin verksamhet. Vi tar fram förslag på åtgärder och reformer som gagnar företagsklimatet. 

Vi sprider kunskap och bildar opinion. Vi företräder företagen i samtal med fackliga organisationer 

och myndigheter. Vi ger det svenska näringslivet en röst i EU. 

Vår vision är ett växande näringsliv i ett fritt samhälle. Med det menar vi att dagens och 

morgondagens företag ska ha de bästa förutsättningarna att starta, driva och utveckla sin 

verksamhet. Sverige ska ha högre tillväxt än andra länder och det svenska näringslivet ska växa 

snabbare än globala konkurrenter.  

Över tre miljoner människor arbetar i näringslivet och är direkt beroende av företagen för sin 

försörjning. Alla andra är också beroende av näringslivet eftersom de som jobbar i näringslivet 

skapar efterfrågan och bidrar med varor, tjänster och skatteintäkter som håller i gång ekonomin och 

välfärden i stat, region och kommun. 

Vi företräder 60 000 små, medelstora och stora företag. Dessa är organiserade i 49 bransch- och 

arbetsgivarförbund. Förbunden utgör föreningen Svenskt Näringslivs medlemmar. Företag är primärt 

med i ett arbetsgivarförbund och/eller i en branschorganisation. Genom detta blir de även 

medlemsföretag i Svenskt Näringsliv. 

 

 

https://pnty-apply.ponty-system.se/lagerpartners?id=1947

